
ZARZĄDZENIE NR 82/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. 
poz. 39), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 232, 
834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) oraz § 20 pkt 4 a i § 21 Uchwały VII/151/24 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok 
(Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki  budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę  
28.446.708,22 zł, 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 27.076.398,40 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 1.370.309,82 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 24/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 lutego 
2025 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorom/Kierownikom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D29B85-CD9E-40EA-B2DB-E1734BCCBDAA. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2025 ROK WEDŁUG 
 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

12 678,68 - 12 678,68 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 12 678,68 - 12 678,68 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

12 678,68 - 12 678,68 - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

- - - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

- - - - - - - - -

758 Różne rozliczenia 11 400 843,00 3 326 319,00 - - - 8 074 524,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

4 993 434,00 3 326 319,00 - - - 1 667 115,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 993 434,00 3 326 319,00 - - - 1 667 115,00 - - -

75867 Krajowy Plan Odbudowy 6 407 409,00 - - - - 6 407 409,00 - - -

2007 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 205

1 692 842,00 - - - - 1 692 842,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

4 714 567,00 - - - - 4 714 567,00 - - -

852 Pomoc społeczna 11 145 819,35 4 753 400,00 830 240,95 - - 5 562 178,40 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 5 562 178,40 - - - - 5 562 178,40 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

5 562 178,40 - - - - 5 562 178,40 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 735 122,16 - 735 122,16 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

735 122,16 - 735 122,16 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 66 972,32 - 66 972,32 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

66 972,32 - 66 972,32 - - - - - -

Sygnatura: 20010024223112205202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D29B85-CD9E-40EA-B2DB-E1734BCCBDAA. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

4 736 400,00 4 736 400,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

4 736 400,00 4 736 400,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 45 146,47 17 000,00 28 146,47 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

28 146,47 - 28 146,47 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

2 541,35 - - - - - 2 541,35 - -

85395 Pozostała działalność 2 541,35 - - - - - 2 541,35 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 541,35 - - - - - 2 541,35 - -

855 Rodzina 5 884 825,84 5 359 977,00 501 658,84 - - - 23 190,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

16 494,84 - 16 494,84 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

16 494,84 - 16 494,84 - - - - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3

5 359 977,00 5 359 977,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

5 359 977,00 5 359 977,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 508 354,00 - 485 164,00 - - - 23 190,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

508 354,00 - 485 164,00 - - - 23 190,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 28 446 708,22 13 439 696,00 1 344 578,47 - - 13 636 702,40 25 731,35 - -

Sygnatura: 20020024223112205202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D29B85-CD9E-40EA-B2DB-E1734BCCBDAA. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2025 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 960,00 - - - - - 16 960,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 444,00 - - - - - 2 444,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 764,00 - - - - - 99 764,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -119 168,00 - - - - - -119 168,00 - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

12 678,68 - 12 678,68 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 12 678,68 - 12 678,68 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

10 621,00 - 10 621,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 057,68 - 2 057,68 - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

- - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

2,00 - - - - - 2,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2,00 - - - - - -2,00 - -

801 Oświata i wychowanie 11 400 843,00 3 326 319,00 - - - 8 074 524,00 - - -

80154 Branżowe centra 
umiejętności 6 407 409,00 - - - - 6 407 409,00 - - -

2007 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłaczeniem 
wydatków klasyf. w par. 205

1 692 842,00 - - - - 1 692 842,00 - - -

3027 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

Sygnatura: 30010080103112205202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D29B85-CD9E-40EA-B2DB-E1734BCCBDAA. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 68 643,00 - - - - 68 643,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

9 839,00 - - - - 9 839,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 983 168,00 - - - - 983 168,00 - - -

4197 Nagrody konkursowe 6 600,00 - - - - 6 600,00 - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 294 384,00 - - - - 294 384,00 - - -

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3 191 443,00 - - - - 3 191 443,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 101 490,00 - - - - 101 490,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki 38 000,00 - - - - 38 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 4 993 434,00 3 326 319,00 - - - 1 667 115,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 163 861,00 431 723,00 - - - 732 138,00 - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

66 017,00 44 919,00 - - - 21 098,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 237 140,00 176 736,00 - - - 60 404,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

753 325,00 602 710,00 - - - 150 615,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 338 095,00 1 735 451,00 - - - 602 644,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

431 248,00 334 615,00 - - - 96 633,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 748,00 165,00 - - - 3 583,00 - - -

852 Pomoc społeczna 11 145 819,35 4 753 400,00 830 240,95 - - 5 562 178,40 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 5 562 178,40 - - - - 5 562 178,40 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 632 000,00 - - - - 4 632 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 811 108,40 - - - - 811 108,40 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

112 500,00 - - - - 112 500,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

6 570,00 - - - - 6 570,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 735 122,16 - 735 122,16 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

354 571,16 - 354 571,16 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 318 000,00 - 318 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 54 760,00 - 54 760,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7 791,00 - 7 791,00 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 66 972,32 - 66 972,32 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 65 021,67 - 65 021,67 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 950,65 - 1 950,65 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 4 736 400,00 4 736 400,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 949 962,00 3 949 962,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 689 663,00 689 663,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

96 775,00 96 775,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020080103112205202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D29B85-CD9E-40EA-B2DB-E1734BCCBDAA. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność 45 146,47 17 000,00 28 146,47 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 27 594,58 - 27 594,58 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 551,89 - 551,89 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

2 541,35 - - - - - 2 541,35 - -

85395 Pozostała działalność 2 541,35 - - - - - 2 541,35 - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 541,35 - - - - - 2 541,35 - -

855 Rodzina 5 884 825,84 5 359 977,00 501 658,84 - - - 23 190,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

16 494,84 - 16 494,84 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 - 16 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 494,84 - 494,84 - - - - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 5 359 977,00 5 359 977,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 470 000,00 4 470 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 780 462,00 780 462,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

109 515,00 109 515,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 508 354,00 - 485 164,00 - - - 23 190,00 - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

464 228,00 - 458 000,00 - - - 6 228,00 - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 240,50 - - - - - 4 240,50 - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

23 885,50 - 11 164,00 - - - 12 721,50 - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

13 000,00 - 13 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 28 446 708,22 13 439 696,00 1 344 578,47 - - 13 636 702,40 25 731,35 - -

Sygnatura: 30030080103112205202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D29B85-CD9E-40EA-B2DB-E1734BCCBDAA. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 11 145 819,35 4 753 400,00 830 240,95 - - 5 562 178,40 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 5 562 178,40 - - - - 5 562 178,40 - - -

Urząd Miasta 5 562 178,40 - - - - 5 562 178,40 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

5 562 178,40 - - - - 5 562 178,40 - - -

Dodatek motywacyjny 5 562 178,40 - - - - 5 562 178,40 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 735 122,16 - 735 122,16 - - - - - -

Urząd Miasta 735 122,16 - 735 122,16 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

735 122,16 - 735 122,16 - - - - - -

Dodatek motywacyjny 735 122,16 - 735 122,16 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 66 972,32 - 66 972,32 - - - - - -

Urząd Miasta 66 972,32 - 66 972,32 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

66 972,32 - 66 972,32 - - - - - -

Bon energetyczny 66 972,32 - 66 972,32 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 736 400,00 4 736 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 736 400,00 4 736 400,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 736 400,00 4 736 400,00 - - - - - - -

Dodatek motywacyjny 4 736 400,00 4 736 400,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 45 146,47 17 000,00 28 146,47 - - - - - -

Urząd Miasta 45 146,47 17 000,00 28 146,47 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

28 146,47 - 28 146,47 - - - - - -

Dodatek osłonowy 28 146,47 - 28 146,47 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2025 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010043733112205202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 82/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D29B85-CD9E-40EA-B2DB-E1734BCCBDAA. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - świadczenia z pomocy społecznej 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 541,35 - - - - - 2 541,35 - -

85395 Pozostała działalność 2 541,35 - - - - - 2 541,35 - -

Urząd Miasta 2 541,35 - - - - - 2 541,35 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2 541,35 - - - - - 2 541,35 - -

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy - WSS 2 541,35 - - - - - 2 541,35 - -

855 Rodzina 5 884 825,84 5 359 977,00 501 658,84 - - - 23 190,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 16 494,84 - 16 494,84 - - - - - -

Urząd Miasta 16 494,84 - 16 494,84 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 494,84 - 16 494,84 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 16 494,84 - 16 494,84 - - - - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 5 359 977,00 5 359 977,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 359 977,00 5 359 977,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 359 977,00 5 359 977,00 - - - - - - -

Dodatek motywacyjny 5 359 977,00 5 359 977,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 508 354,00 - 485 164,00 - - - 23 190,00 - -

Urząd Miasta 508 354,00 - 485 164,00 - - - 23 190,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

508 354,00 - 485 164,00 - - - 23 190,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 23 190,00 - - - - - 23 190,00 - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 485 164,00 - 485 164,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 17 033 186,54 10 113 377,00 1 331 899,79 - - 5 562 178,40 25 731,35 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 11 400 843,00 3 326 319,00 - - - 8 074 524,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 993 434,00 3 326 319,00 - - - 1 667 115,00 - - -

Urząd Miasta 4 993 434,00 3 326 319,00 - - - 1 667 115,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 993 434,00 3 326 319,00 - - - 1 667 115,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

4 993 434,00 3 326 319,00 - - - 1 667 115,00 - - -

Sygnatura: 40020043733112205202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D29B85-CD9E-40EA-B2DB-E1734BCCBDAA. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75867 Krajowy Plan Odbudowy 6 407 409,00 - - - - 6 407 409,00 - - -

Urząd Miasta 6 407 409,00 - - - - 6 407 409,00 - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

1 692 842,00 - - - - 1 692 842,00 - - -

KPO - Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie energetyki 1 692 842,00 - - - - 1 692 842,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

4 714 567,00 - - - - 4 714 567,00 - - -

KPO - Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie energetyki 4 714 567,00 - - - - 4 714 567,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 11 400 843,00 3 326 319,00 - - - 8 074 524,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 678,68 - 12 678,68 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 12 678,68 - 12 678,68 - - - - - -

Urząd Miasta 12 678,68 - 12 678,68 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

12 678,68 - 12 678,68 - - - - - -

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy 12 678,68 - 12 678,68 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 12 678,68 - 12 678,68 - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
755 Wymiar sprawiedliwości -2,00 - - - - - -2,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -2,00 - - - - - -2,00 - -

Urząd Miasta -2,00 - - - - - -2,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -2,00 - - - - - -2,00 - -

Nieodpłatna pomoc prawna -2,00 - - - - - -2,00 - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY -2,00 - - - - - -2,00 - -

Sygnatura: 40030043733112205202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D29B85-CD9E-40EA-B2DB-E1734BCCBDAA. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumenta

755 Wymiar sprawiedliwości 2,00 - - - - - 2,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 2,00 - - - - - 2,00 - -

Urząd Miasta 2,00 - - - - - 2,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2,00 - - - - - 2,00 - -

Nieodpłatna pomoc prawna 2,00 - - - - - 2,00 - -

BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTA
OGÓŁEM DOCHODY 2,00 - - - - - 2,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 28 446 708,22 13 439 696,00 1 344 578,47 - - 13 636 702,40 25 731,35 - -

Sygnatura: 40040043733112205202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D29B85-CD9E-40EA-B2DB-E1734BCCBDAA. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
755 Wymiar sprawiedliwości -2,00 - - - - - -2,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -2,00 - - - - - -2,00 - -

Nieodpłatna pomoc prawna S -2,00 - - - - - -2,00 - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -2,00 - - - - - -2,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2,00 - - - - - -2,00 - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI -2,00 - - - - - -2,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 11 145 819,35 4 753 400,00 830 240,95 - - 5 562 178,40 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 5 562 178,40 - - - - 5 562 178,40 - - -

Dodatek motywacyjny A 5 562 178,40 - - - - 5 562 178,40 - - -

jednostki pomocy społecznej 5 562 178,40 - - - - 5 562 178,40 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 632 000,00 - - - - 4 632 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 811 108,40 - - - - 811 108,40 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112 500,00 - - - - 112 500,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 570,00 - - - - 6 570,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 735 122,16 - 735 122,16 - - - - - -

Dodatek motywacyjny A 735 122,16 - 735 122,16 - - - - - -

Urząd Miasta 354 571,16 - 354 571,16 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

354 571,16 - 354 571,16 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 380 551,00 - 380 551,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 000,00 - 318 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 760,00 - 54 760,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 791,00 - 7 791,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010033803112205202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 82/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D29B85-CD9E-40EA-B2DB-E1734BCCBDAA. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85215 Dodatki mieszkaniowe 66 972,32 - 66 972,32 - - - - - -

Bon energetyczny A 66 972,32 - 66 972,32 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 66 972,32 - 66 972,32 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 65 021,67 - 65 021,67 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 950,65 - 1 950,65 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 736 400,00 4 736 400,00 - - - - - - -

Dodatek motywacyjny A 4 736 400,00 4 736 400,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 4 736 400,00 4 736 400,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 949 962,00 3 949 962,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689 663,00 689 663,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 775,00 96 775,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 45 146,47 17 000,00 28 146,47 - - - - - -

Dodatek osłonowy A 28 146,47 - 28 146,47 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 28 146,47 - 28 146,47 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 27 594,58 - 27 594,58 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 551,89 - 551,89 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 541,35 - - - - - 2 541,35 - -

85395 Pozostała działalność 2 541,35 - - - - - 2 541,35 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 2 541,35 - - - - - 2 541,35 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 541,35 - - - - - 2 541,35 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 541,35 - - - - - 2 541,35 - -

855 Rodzina 5 884 825,84 5 359 977,00 501 658,84 - - - 23 190,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 16 494,84 - 16 494,84 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 16 494,84 - 16 494,84 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 16 494,84 - 16 494,84 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 - 16 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 494,84 - 494,84 - - - - - -

Sygnatura: 60020033803112205202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D29B85-CD9E-40EA-B2DB-E1734BCCBDAA. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 5 359 977,00 5 359 977,00 - - - - - - -

Dodatek motywacyjny A 5 359 977,00 5 359 977,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 5 359 977,00 5 359 977,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 470 000,00 4 470 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780 462,00 780 462,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 515,00 109 515,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 508 354,00 - 485 164,00 - - - 23 190,00 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 508 354,00 - 485 164,00 - - - 23 190,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 6 228,00 - - - - - 6 228,00 - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

6 228,00 - - - - - 6 228,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 485 164,00 - 485 164,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

458 000,00 - 458 000,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 164,00 - 11 164,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 13 000,00 - 13 000,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 16 962,00 - - - - - 16 962,00 - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4 240,50 - - - - - 4 240,50 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 721,50 - - - - - 12 721,50 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 17 033 186,54 10 113 377,00 1 331 899,79 - - 5 562 178,40 25 731,35 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 11 400 843,00 3 326 319,00 - - - 8 074 524,00 - - -

80154 Branżowe centra umiejętności 6 407 409,00 - - - - 6 407 409,00 - - -

KPO - Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie energetyki E 6 407 409,00 - - - - 6 407 409,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 407 409,00 - - - - 6 407 409,00 - - -

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem 
wydatków klasyf. w par. 205

1 692 842,00 - - - - 1 692 842,00 - - -

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 68 643,00 - - - - 68 643,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 839,00 - - - - 9 839,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 983 168,00 - - - - 983 168,00 - - -

4197 Nagrody konkursowe 6 600,00 - - - - 6 600,00 - - -

Sygnatura: 60030033803112205202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D29B85-CD9E-40EA-B2DB-E1734BCCBDAA. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 294 384,00 - - - - 294 384,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 191 443,00 - - - - 3 191 443,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 101 490,00 - - - - 101 490,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki 38 000,00 - - - - 38 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 4 993 434,00 3 326 319,00 - - - 1 667 115,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 4 993 434,00 3 326 319,00 - - - 1 667 115,00 - - -

Urząd Miasta 1 163 861,00 431 723,00 - - - 732 138,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 163 861,00 431 723,00 - - - 732 138,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 829 573,00 2 894 596,00 - - - 934 977,00 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

66 017,00 44 919,00 - - - 21 098,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 237 140,00 176 736,00 - - - 60 404,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 753 325,00 602 710,00 - - - 150 615,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 338 095,00 1 735 451,00 - - - 602 644,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 431 248,00 334 615,00 - - - 96 633,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 748,00 165,00 - - - 3 583,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 11 400 843,00 3 326 319,00 - - - 8 074 524,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Badanie sprawozdania finansowego F 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60040033803112205202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D29B85-CD9E-40EA-B2DB-E1734BCCBDAA. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 678,68 - 12 678,68 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 12 678,68 - 12 678,68 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 12 678,68 - 12 678,68 - - - - - -

Urząd Miasta 12 678,68 - 12 678,68 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 621,00 - 10 621,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 057,68 - 2 057,68 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 12 678,68 - 12 678,68 - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Działalność geodezyjna i kartograficzna N - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 960,00 - - - - - 16 960,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 444,00 - - - - - 2 444,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 764,00 - - - - - 99 764,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -119 168,00 - - - - - -119 168,00 - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Aktualizacja opłat za użytkowanie wieczyste N 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 60050033803112205202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D29B85-CD9E-40EA-B2DB-E1734BCCBDAA. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumenta

755 Wymiar sprawiedliwości 2,00 - - - - - 2,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 2,00 - - - - - 2,00 - -

Nieodpłatna pomoc prawna S 2,00 - - - - - 2,00 - -

Urząd Miasta 2,00 - - - - - 2,00 - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2,00 - - - - - 2,00 - -

BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTA
OGÓŁEM WYDATKI 2,00 - - - - - 2,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 28 446 708,22 13 439 696,00 1 344 578,47 - - 13 636 702,40 25 731,35 - -

Sygnatura: 60060033803112205202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D29B85-CD9E-40EA-B2DB-E1734BCCBDAA. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 82/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


